
Lucrari de plombare cu beton asfaltic BAPC 16

I.D.: 70298422

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 53.391,93 RON - 53.391,93 RON

Descriere: 1. Plombari cu beton asfaltic BAPC 16 (4 cm) - decapare prin frezare - 536,92 mp x 80,26 lei/ mp = 43.093,20 lei (pret fara TVA) 2. Transport asfalt pe o distanta de 74 km, Seica Mare - Porumbacu de Jos si retur (dus - intors 148 km, 63,26 to material) 9.362,48 tokm x 1,10 lei/tokm= 10.298,73 lei (pret fara TVA)
